[image: ]

美捷登 青年科学家研究基金申请书
美捷登 学术与研究基金管理委员会：
本人（姓名）___________，微信号___________，目前所在学校/单位：______________________________________________________。项目名称为：__________________________________________________，美捷登编号为：___________的实验项目经美捷登编辑评估，认为有新颖性及可行性。
因科研经费有限，本人在支付服务费方面有一定困难。欣闻贵公司设立了青年科学家研究基金，我觉得我符合贵公司该项基金的申请要求（附上年龄证明如学生证____/工作证____（选择请打√）及身份证复印件），并同意贵公司提出的如下资助附加条件，且郑重承诺：
1、授权美捷登在其网站的资助专栏和有关媒体公布资助的相关信息，包括申请人姓名，所在单位以及课题项目名称等。
2、优先考虑美捷登作为未来论文服务的供应商。
3、资助实验项目结果相关论文发表后，主动告知并自动授权美捷登在其网站及其他媒体上公布相关信息，包括申请人姓名、单位、标题、杂志、发表年、卷、期、页等信息。
4、本人保证全力配合美捷登完成实验项目实施，同时，如果因为我个人原因导致实验项目无法顺利交付，美捷登皆可根据此协议向本人追收全额资助费。

特此申请贵公司的青年科学家研究基金，以使我的实验项目能在贵公司的帮助下顺利完成。
望予考虑，并批准。
此致
敬礼!
申请人签字：________________
申请日期：     年    月    日

[bookmark: _Hlk61276760]官网：www.medjaden.com           电话：027-85567377
邮箱：medjadenacademic@gmail.com   微信：13387549262
网上稿件处理系统：https://online.medjaden.com/
image1.png
®® Medjaden Inc.

EFEBEEYRITERELAE